
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. No. No. No. 

18 

15 

13 

30 

31 

12 

4 

33 

29 

14 

17 

32 

クラス クラス クラス クラス 

ﾀｰﾎﾞ 

NA1 

NA1 

ﾀｰﾎﾞ4WD 

ﾀｰﾎﾞ 

NA1 

NA1 

NA1 

ﾀｰﾎﾞ 

NA1 

NA1 

ﾀｰﾎﾞ 

名前 名前 名前 名前 

岩澤　宏充 

森光 

梅木　創大 

木村　吉宏 

加藤　嶺介 

市川　貴司 

岡田　成利 

安藤　功二 

高田　直人 

萩平　敏之 

駒形　彰司 

手島　洋 

Club Club Club Club 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

ﾍﾟｽｾﾌﾞﾝ/FD3S 

S・G・M withｵﾖﾈｺZ/Z33 

森さんやっつけるZ/Z33 

ｽｶｲﾗｲﾝGT-R/BNR32 

S15 

Z33 

おかだ家NA4ﾄﾞｱｽｶｲﾗｲﾝ/PV35 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄK&Kｽｶｲﾗｲﾝ 

ｼﾙﾋﾞｱ/S15 

実験車両Z34 

ｽｲｶ号/JZA80 

てっしーﾏｰｸⅡ/JZX100 

Laps Laps Laps Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

9:15.031 

9:18.563 

9:22.838 

9:23.850 

9:32.727 

9:44.770 

9:44.832 

9:52.807 

9:56.392 

10:22.777 

10:23.835 

10:38.896 

差 差 差 差 

3.532 

7.807 

8.819 

17.696 

29.739 

29.801 

37.776 

41.361 

1:07.746 

1:08.804 

3 周回数 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:17.234 

1:17.927 

1:18.185 

1:18.393 

1:19.092 

1:20.940 

1:20.946 

1:20.838 

1:22.214 

1:22.278 

1:25.197 

1:29.744 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

3.532 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

79.455 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:17.234 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

81.570 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

18 - 岩澤　宏充 

作成日： 2017/10/15 14:40:45 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：雨 

コース状況：ウェット 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第3戦 

NA1・ターボ 

決勝 

レース (7 周回数) 開始時間 14:28:15 

フルコース 1.750 km 

2017/10/15 14:00 


